
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 8488, 29467749; e-pasts: novads@kekava.lv 

 

*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2024.gada 19.decembris                                                                             protokols Nr. 27. 
 

LĒMUMS Nr. 4. 

Par Jaunu ideju centra (Skolas iela 2B, Ķekava, Ķekavas novads)  

maksas pakalpojumu cenrāža grozījumu apstiprināšanu 

 

 

Izskatot Jaunu ideju centra (Skolas iela 2B, Ķekava, Ķekavas novads) maksas pakalpojumu 

cenrāža piemērošanu praksē, konstatēts, ka ar Ķekavas novada domes 2020.gada 27.februāra 

lēmumu Nr.20. (protokols Nr. 7.) apstiprinātajā maksas pakalpojumu cenrādī nepieciešami 

grozījumi, jo līdzšinējā pieredze liecina, ka pasākumi tiek rīkoti arī pēc Ķekavas novada pašvaldības 

darba laika, tāpēc nepieciešams paredzēt dalījumu, nosakot pakalpojuma maksu. Tāpat maksas 

pakalpojumu cenrādī nepieciešams papildināt personu loku, kam noteikta atlaide. 

 

Pamatojoties uz: 

- Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 17.punktu un otrās daļas 2.punkta a) apakšpunktu; 

- Ķekavas novada pašvaldības 2015.gada 10.marta instrukcijas Nr.15/6 “Ķekavas novada 

pašvaldības Maksas pakalpojumu izcenojumu noteikšanas metodika un izcenojumu 

apstiprināšanas kārtība” 21.punktu; 

- kā arī, ņemot vērā Ķekavas novada domes Īpašumu komitejas 2024.gada 10.decembra sēdes un 

Finanšu komitejas 2024.gada 12.decembra sēdes atzinumus, 

 

Atklāti balsojot 

ar 12 balsīm "Par" (Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Arnolds Keisters, Dace Cīrule, Elīna 

Rasnace, Indra Priede, Inese Jēkabsone, Ineta Romanovska, Juris Jerums, Karina Putniņa, Kristīne 

Hāze, Viktorija Baire), "Pret" – 3 (Andris Vītols, Juris Žilko, Rihards Gorkšs),  

"Atturas" – 2 (Edgars Brigmanis, Valts Variks),  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 
 

1. Izdarīt Jaunu ideju centra maksas pakalpojumu cenrādī (Ķekavas novada domes 2020.gada 

27.februāra lēmuma Nr.20. (protokols Nr. 7.) pielikums) grozījumus, izsakot 1. un 2.punktu 

šādā redakcijā: 

“1. Jaunu ideju centra maksas pakalpojumu cenrādis 

Nr.p.k. Telpa Mērvienība Cena bez PVN, 

EUR 

Cena ar PVN, 

EUR 

1. Pasākumu zāle un galerija 

1.1.Ķekavas novada 

pašvaldības darba laikā; 

1.2. ārpus Ķekavas 

novada pašvaldības darba 

laika darba dienās papildus 

1.1. noteiktajam;  

1 stunda  

15,00 

 

 

18,73 

 

 

 

 

18,15 

 

 

22,66 

 

 

 

mailto:novads@kekava.lv


*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

2 

1.3. ārpus Ķekavas 

novada pašvaldības darba 

laika brīvdienās un svētku 

dienās papildus 1.1. 

noteiktajam. 

 

37,46 45,32 

2. Ģērbtuve un dušas telpa 

pagrabstāvā 

1 apmeklējums 1 

personai 

1,00 1,21 

 

2. Pašvaldības un pašvaldības iestāžu organizēto pasākumu organizēto publisko pasākumu 

nodrošināšanai tiek piemērota atlaide 100% apmērā. Sabiedriskā labuma organizāciju un 

sociālo uzņēmumu organizēto publisko pasākumu nodrošināšanai tiek piemērota atlaide 100% 

apmērā, izņemot cenrāža 1.2. un 1.3.apakšpunktos noteiktās papildus maksas.” 

2. Šis lēmums stājās spēkā tā pieņemšanas brīdī. 

 

 

Sēdes vadītāja:             (*PARAKSTS)           Viktorija Baire 

 

 

 


